Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Termo Aditivo



Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 103/2014

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – CONSTRUTORA RIO PARDO LTDA – OBJETO: contratação de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na cobertura de uma Quadra Escolar; Data do Termo 15/07/2016; Valor do Termo Aditivo: R\$ 20.131,49 (vinte mil cento e trinta e um reais e quarenta e nove centavos). Cândido Sales, 15 de Julho de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br